
  č.j.: MUKV 19468/2023/KT 

sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 

 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 3. dubna 2023 
(RM č. 7) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 7 
usnesení č.: 23/7/1/1  
RM schvaluje návrh programu 7. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 6/2023 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Platový výměr ředitele Základní umělecké školy, Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 23/7/2/1  
1. RM bere na vědomí změnu platového výměru ředitele Základní umělecké školy, Kralupy nad Vltavou, 

v předložené podobě (viz příloha důvodové zprávy), s účinností od 01.04.2023, z důvodu legislativní 
změny.   

2. RM schvaluje odměnu ředitele Základní umělecké školy, Kralupy nad Vltavou – Luboše Harazina, ve výši  
3 000,- Kč, z důvodu  doplatku souvisejícího s  postoupením do platového stupně č. 7 za období leden – 
březen 2023.     

 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 9/2023 
usnesení č.: 23/7/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 3.003.840 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Krajského úřadu Středočeského kraje, která je účelově určena pro PO Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou na podporu poskytování sociálních služeb. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, položka 4122 o 3.003.840 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 4351 o 3.003.840 Kč.  

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 2.016.000 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je účelově určena pro Základní 
uměleckou školu, Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 
o 2.016.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3231 o 2.016.000 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 74.680 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 

města na havárie) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3412. Jedná se o opravu havarijního stavu vodovodu 
v prostorách sauny plaveckého bazénu, viz usnesení RM č. 23/6/4/6 ze dne 20.3.2023. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 55.490 Kč v rámci kap. č. 7 – správa majetku, z § 3612 
(bytové hospodářství) na § 3315 (činnost muzeí a galerií). Finanční prostředky budou použity na obnovu 
vodovodní přípojky do objektu Městského muzea, Vrchlického čp. 590 v rámci opravy Čechovy ulice. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 27.990 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 
města na investice) na kap. č. 2 – SVaŠK, § 3118. Jedná se o kulturně vzdělávací projekt „Příběhy našich 
sousedů – Kralupy nad Vltavou“, viz usnesení RM č. 23/6/6/3 ze dne 20.3.2023. 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 44.528 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 
města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516. Jedná se o cenovou 
nabídku - kontrola rozpočtových částí nabídek v rámci akce „Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou“, 
viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/3. 

 



str. 2 

 

IV. RIaSM/ REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období březen 2023 
usnesení č.: 23/7/4/1  
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období březen 2023. 

 

Bod programu: Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu – III. etapa – žádost zhotovitele o navýšení ceny  
díla 
usnesení č.: 23/7/4/2 
1. RM bere na vědomí Žádost o změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31.01.2023, v rámci stavby 
„Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa“, podanou zhotovitelem spol. 
Bohemik s.r.o., se sídlem Pražská 636, 263 01 Dobříš, IČO: 24265021, a to na základě skutečností 
popsaných v důvodové zprávě. 

2. RM doporučuje ZM schválit uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, č. objednatele: RISML/00075/2022, 
ze dne 02.05.2022, se zhotovitelem spol. Bohemik s.r.o., se sídlem Pražská 636, 263 01 Dobříš, IČO: 
24265021, v rámci akce „Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa“. 
Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny díla, o 3 402 481,82 Kč bez DPH, resp. 4 117 003,00 Kč vč. 
DPH, z důvodu podstatného nárůstu cen dodávek některých stavebních materiálů, vlivem vzniku 
válečného konfliktu na Ukrajině. 

 

Bod programu: Cenová nabídka – kontrola rozpočtových částí nabídek – Adaptace pivovaru 
usnesení č.: 23/7/4/3 
RM schvaluje objednávku na služby člena komise Ing. Tomáše Pulkrábka v rámci akce „Adaptace pivovaru 
v Kralupech nad Vltavou“ ze společnosti Atelier 99 s.r.o., se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ: 
02463245, za celkovou cenu 36.800,00 Kč bez DPH, resp. 44.528,00 Kč s DPH.   

 

Bod programu: Schválení přepisu odběru el. energie z KaSS na MěÚ   
usnesení č.: 23/7/4/4 
RM ukládá odboru EKO požádat o vyjádření k předmětné záležitosti auditorskou společnost O-CONSULT 
s.r.o., IČ: 44567448 a účetní společnost Michaela Otcovská, IČ: 74333054. 

 

Bod programu: Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa – Dodatek č. 6 –  
změnové listy  
usnesení č.: 23/7/4/5 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 6 k SOD č. objednatele: RISML/00075/2022, ze dne 02.05.2022, se 
zhotovitelem stavby, spol. Bohemik s.r.o., Pražská 636, 263 01 Dobříš, IČO: 24265021, v rámci akce: 
„Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa“, na vzniklé vícepráce, v celkové 
hodnotě 133 073,19 Kč bez DPH, resp. 161 018,56 Kč vč. DPH. 

 

Bod programu: Vyhlášení VZ – Cyklostezka Kralupy nad Vltavou - Zákolany 
usnesení č.: 23/7/4/6 
1. RM schvaluje vyhlášení podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na 

stavební práce s názvem „Cyklostezka Kralupy nad Vltavou - Zákolany“ v souladu s ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce s názvem „Cyklostezka Kralupy nad Vltavou - 
Zákolany“. 

3. RM schvaluje obeslání výzvou k veřejné zakázce tyto dodavatele: 
- COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005 



str. 3 

 

-  Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 27263827 
- Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 41201 Litoměřice, IČ: 62743881 
- MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 17331099 
- STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744 

4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 

Náhradníci:  
- Libor Lesák, starosta 
- Mgr. Lenka Pustinová, vedoucí oddělení ORM  
- Jindřich Karvánek, referent odboru RIaSM  

 
       V. RIaSM/ SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Žádosti o byt ze sociálních důvodů 
usnesení č.: 23/7/5/1 
1. RM schvaluje přijetí žádosti o byt ze sociálních důvodů paní R. K., nar. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. RM schvaluje přijetí žádosti o byt ze sociálních důvodů panu O. Š., nar. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 23/7/5/2 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 12, Chelčického čp. 687 paní J. N. ze sociálních 

důvodů na dobu 1 roku od 01.05.2023 do 30.04.2024. 
2. RM schvaluje prodloužení  nájemní smlouvy na byt č. 6, J. Palacha čp. 738 paní H. Č. ze sociálních důvodů 

na dobu 3 měsíců od 01.04.2023 do 30.06.2023, za podmínky dodržování Dohody o splácení dluhu.   
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, J. Palacha 738 panu I. T. ze sociálních důvodů   

na dobu 1 roku od 01.04.2023 do 31.03.2024. 

 
Bod programu: Žádost o výměnu služebního bytu  
usnesení č.: 23/7/5/3 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17, Havlíčkova 900 s J. N., jako na byt služební, na dobu 1 
roku,  za podmínky uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 6, Smetanova čp. 211. 

 
Bod programu: Ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00042/2016 dohodou a pronájem části pozemku  
parc. č. 566/2 k. ú. Kralupy nad Vltavou - předzahrádka 
usnesení č.: 23/7/5/4 
1. RM schvaluje  ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SMSMLO/00042/2016  se 

společností Bella Caffe s.r.o., se sídlem Komenského náměstí č.p. 8/1, Kralupy nad Vltavou, IČ: 04912373, 
dohodou ke dni 31.03.2023. 

2. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 566/2 v k. ú. Kralupy nad Vltavou o výměře 
32 m2, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění restaurační předzahrádky 
s každoroční provozní dobou od 01.03. do 31.10., před kavárnou na Komenského nám. čp. 8, za cenu 
17.067 Kč/rok.  

Záměr bude vyvěšen na úředních deskách a na webových stránkách města. 

 

Bod programu: Informace o ukončení Smlouvy o poskytování služeb č. SMSML/00059/2023 dohodou 
usnesení č.: 23/7/5/6 
RM bere na vědomí informaci o ukončení Smlouvy o poskytování služeb č. SMSML/00059/2023, uzavřenou 
mezi městem Kralupy nad Vltavou a příspěvkovou organizací Technické služby města Kralupy nad Vltavou, 
dohodou ke dni  31.03.2023. 
 



str. 4 

 

 

VI. ODBOR SVŠK 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

VIII.      KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Žádost o Individuální dotaci DS Scéna, z.s. – oprava interiéru klubovny divadelního spolku 
usnesení č.: 23/7/8/1 
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 500.000,- Kč, Divadelnímu spolku Scéna 
Kralupy, se sídlem nám. J. Seiferta 706, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČ: 49518844, na opravu interiéru  
a rozvodů vody, elektřiny a topení klubovny divadelního spolku DS Scéna RM doporučuje ZM schválit 
uzavření předložené znění veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY MĚSTA (MěBP, TSM, MěP, KaSS) 
Bod programu: DDM – Žádost o schválení čerpání z fondu investic organizace 
usnesení č.: 23/7/9/2 
RM schvaluje Domu dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou, čerpání z fondu investic organizace v celkové výši 
51.909 Kč na nákup, dovoz a montáž profi myčky do areálu ŠVP Mokrosuky, od firmy Jaromír Polanka, dle 
předložené cenové nabídky. 

 

Bod programu: ZŠ Jodlova - Žádost o schválení přijetí daru  
usnesení č.: 23/7/9/3 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijetí finančního účelového 
daru ve výši 10.000 Kč od společnosti ÚJV Řež, a.s., na pořízení venkovních herních prvků na pozemek školy, 
dle předloženého návrhu darovací smlouvy. 

 

Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Zpráva o činnosti MŠ za březen 2023 
usnesení č.: 23/7/9/4 
RM bere na vědomí předloženou Zprávu o MŠ Dr. E. Beneše – „Čerstvé zprávičky“ – za březen 2023. 

 

Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 23/7/9/5 
RM schvaluje likvidaci nebo převod majetku od Základní školy a Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, okres Mělník, příspěvkové organizace, dle předložené nabídky ze dne 21.03.2023, 
do vlastnictví jiné osoby dle § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.   

 

Bod programu: MŠ Gen. Klapálka - Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu Šablony pro MŠ a ZŠ I  
a s uzavřením DPP mezi MŠ GK a ředitelkou MŠ GK 
usnesení č.: 23/7/9/6 
RM schvaluje Mateřské škole Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka, realizaci projektu v rámci výzvy 02_22_002 
Šablony pro MŠ a ZŠ I Operačního programu Jan Amos Komenský (OP JAK), a schvaluje, aby Bc. Jitka Jírová, 
ředitelka Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka, v rámci projektu uzavřela dohodu o provedení 
práce jako projektový manažer. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu:  



str. 5 

 

1. Žádost o Individuální dotaci – Človíček RaD, z.s. 
2. Žádost o Individuální dotaci – Vaňková Jana 

usnesení č.: 23/7/11/1 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 18.000 Kč, spolku Človíček RaD, z.s., se sídlem 

Palackého 460/12, Kralupy nad Vltavou, IČ: 26564122 na projekt: Letní dětský tábor – Z animáku  
do animáku 2023 a  RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí individuální dotace  
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 13.000 Kč paní Janě Vaňkové, bytem V Zátiší 1006, 
Kralupy nad Vltavou, na projekt: Podpora spolku pro starší občany a aktivity pro seniory a  RM schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise – Žádosti o individuální dotace 
usnesení č.: 23/7/11/2 
1.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva  
o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1393/SOC/2023. 
1.2. RM schvaluje individuální finanční dotaci poskytnutou formou vyrovnávací platby na základě Smlouvy  
o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1393/SOC/2023 pro Domov  
pod lípou, poskytovatele sociálních služeb, Lipník 110, Čachovice, na pobyt nezletilého Michala Krupičky,  
ve výši 10.000,- Kč. 
1.3. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální finanční 
dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, pro Domov pod lípou, poskytovatele sociálních služeb, Lipník 110, Čachovice. 
 
2.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydalo pro Linku bezpečí, z. s., Hlavní město Praha pod 
názvem: Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu. Pověření bylo sepsáno v roce 2023. 
2.2. RM schvaluje individuální dotaci poskytnutou formou vyrovnávací platby na základě Pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu vydané Hlavním městem Praha pro Linku bezpečí, z. s., 
IČ: 61383198, Ústavní 95, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 02, ve výši 20.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 
2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům). 
2.3. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální finanční 
dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, pro Linku bezpečí, z. s., IČ: 61383198, Ústavní 95, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 02. 
 
3.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva o 
pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1463/SOC/2023. 
3.2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro HEWER, z. s., IČ: 66000653, Černokostelecká 2020/20, 
Praha - Strašnice, PSČ2 100 00, ve výši 10.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4359 (Ostatní služby 
a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům). 
3.3. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro HEWER, z. s., IČ: 66000653, Černokostelecká 2020/20, Praha - Strašnice, PSČ 100 00. 
 
4.1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace Zdravotnímu klaunu, o.p.s., IČO:  26547953, se sídlem 
Paříkova 355/7, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00, ve výši 10.000 Kč, na projekt „návštěvy profesionálních 
Zdravotních klaunů v nemocnicích“.  
4.2. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Zdravotního klauna, o.p.s.,   IČO:  26547953, se sídlem Paříkova 355/7, Praha 9 - 
Vysočany, PSČ: 190 00. 



str. 6 

 

 
5.1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace Psychiatrické nemocnici Horní Beřkovice, IČO:  00673552, 
se sídlem Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ: 411 85, ve výši 8.000 Kč, na projekt „Divadlo a film nám pomáhá 
2023“.  
5.2. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Psychiatrickou nemocnici Horní Beřkovice, IČO:  00673552, se sídlem Podřipská 1, 
Horní Beřkovice, PSČ: 411 85. 

 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise  
usnesení č.: 23/7/11/3 
RM bere na vědomí Zápis č. 3 ze dne 22.03.2023 Zdravotní, sociální a bytové komise RM. 

 

Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 3 ze dne 28.03.2023 
usnesení č.: 23/7/11/4 
1. RM schvaluje prověřit možnost umístění podélného parkovacího stání v zeleni podél silnice a to v úseku 

mezi lampou VO č. 1893 a lampou VO 1894 v ulici Hybešova, Kralupy nad Vltavou.   
2. RM ukládá odboru RIaSM zajistit cenovou nabídku od projektanta s autorizací - dopravní stavby  

na vypracování situačního výkresu na umístění podélného parkovacího stání v zeleni podél silnice a to 
v úseku mezi lampou VO č. 1893 a lampou VO 1894 v ulici Hybešova, Kralupy nad Vltavou včetně 
zakreslení rozhledových poměrů a zajištění stanoviska DI PČR Mělník.  

3. RM bere na vědomí zápis č. 3 Komise dopravy ze dne 28.03.2023. 

 

Bod programu: Zápis Komise výstavby a rozvoje města č. 2/2023 
usnesení č.: 23/7/11/5 
1. RM bere na vědomí zápis č. 2/2023 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 

23.03.2023. 
2. RM doporučuje ponechat nemocnici v ploše „OV1 - OBČANSKÉ VYBAVENÍ ŠKOLSTVÍ, ZDRAVOTNICTVÍ, 

VEŘ. SPRÁVA“ a doplnit do regulativů k této ploše, že je možné umístit služby v rozsahu do 20% 
z celkového rozsahu. 

3. RM schvaluje záměr přehodnotit výši předpokládané hodnoty připravované zakázky na zhotovení studie 
„II. silniční most přes Vltavu“ a předpokládanou hodnotu snížit. 

 
XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 

 
XIII. Podněty a informace členů RM 

 

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Žádost o kompenzaci ušlého zisku v Turistickém informačním centru a kavárně I-Cafe v ulici  
Mostní    
usnesení č.: 23/7/5/5 
RM schvaluje  kompenzaci ušlého zisku  od 23.01.2023 do 05.02.2023 po dobu rekonstrukce stropní izolace 
v Turistickém informačním centru I – Café ve výši …………. Kč/den včetně DPH, paní Haně Kloboučkové, IČ: 
62965379, DIČ: CZ746020665 (smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SMSMLO/00062/2020), 
formou snížení nájemného ve výši schválené kompenzace. 

 

Bod programu: 3x Žádost o zařazení akce do městského kulturně-společenského pásma Kralupské kulturní 
léto 
usnesení č.: 23/7/8/2 
1. RM schvaluje zařazení Slavnostního galavečera Českého svazu vodního motorismu, pořádaný Klubem 

vodních sportů, se sídlem nábř. J. Rysa 831 v Kralupech nad Vltavou, dne 10.06.2023 v areálu loděnice 



str. 7 

 

Kotva do „Městského kulturně–společenského pásma Kralupské kulturní léto“ ve smyslu Obecně závazné 
vyhlášky města Kralupy nad Vltavu č. 3/2019 o nočním klidu, dle čl. 3, bod 2. c). 

2. RM schvaluje zařazení Svatební hostiny s živou hudbou, pořádané Klubem vodních sportů, se sídlem 
nábř. J. Rysa 831 v Kralupech nad Vltavou, dne 24.06.2023 v areálu loděnice Kotva do „Městského 
kulturně–společenského pásma Kralupské kulturní léto“ ve smyslu Obecně závazné vyhlášky města 
Kralupy nad Vltavu  č. 3/2019 o nočním klidu, dle čl. 3, bod 2. c). 

3. RM schvaluje zařazení Oslavy 60. narozenin, pořádané Klubem vodních sportů se sídlem nábř. J. Rysa 
831 v Kralupech nad Vltavou, dne 15.07.2023 v areálu loděnice Kotva do „Městského kulturně–
společenského pásma Kralupské kulturní léto“ ve smyslu Obecně závazné vyhlášky města Kralupy nad 
Vltavu  č. 3/2019 o nočním klidu, dle čl. 3, bod 2. c). 

 

Bod programu: Individuální dotace – Český svaz chovatelů, z.s., ZO Kralupy nad Vltavou  
usnesení č.: 23/7/8/3 
RM schvaluje poskytnutí dotace z kap. 10 kancelář starosty/ § 6112 zastupitelstva obcí/ pol. 5222 
(neinvestiční transfery spolkům),  org. 0011 z fondu STA na r. 2023, Českému svazu chovatelů, z.s., ZO Kralupy 
nad Vltavou, se sídlem Kozomín č.p. 138, 277 45 Kozomín, zastoupeným paní Kateřinou Fatkovou, 
pokladníkem spolku ve výši 3.474,- Kč na podporu a výdaje související s konáním zimní výstavy drobného 
zvířectva a schvaluje uzavření a předložené znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Českým 
svazem chovatelů, z.s., ZO Kralupy nad Vltavou, se sídlem Kozomín č.p. 138, 277 45 Kozomín, zastoupeným 
paní Kateřinou Fatkovou, pokladníkem spolku. 

 
Bod programu: Žádost o přidělení bytů v DPS 
usnesení č.: 23/7/9/1 
1. RM schvaluje udělení výjimky z pravidel „Pravidla pro přijímání a vyřizování žádostí o pronájem bytů  

a podmínky pronájmu v domech s pečovatelskou službou v bytových domech V Luhu 1181 a Sídliště  

u Cukrovaru 1171 Kralupy nad Vltavou“, a to panu K. Ž., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
2. RM schvaluje udělení výjimky z pravidel „Pravidla pro přijímání a vyřizování žádostí o pronájem bytů  

a podmínky pronájmu v domech s pečovatelskou službou v bytových domech V Luhu 1181 a Sídliště  

u Cukrovaru 1171 Kralupy nad Vltavou“, a to paní Z. Č., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
3. RM schvaluje přidělení bytu č. 358 v domě s pečovatelskou službou na adrese V Luhu 1181, Kralupy nad 

Vltavou, panu K. Ž., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a paní Z. Č., bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku. 

 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 23/7/9/5 
RM schvaluje přijetí nabízeného majetku od Základní školy a Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, okres Mělník, příspěvkové organizace, dle předložené nabídky ze dne 21.03.2023. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Schválení přepisu odběru el. energie z KaSS na MěÚ  
(BOD IV/4) 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
Příští jednání rady města se uskuteční 17.04.2023 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ.  
 
Zápis byl vyhotoven 04.04.2023. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 7 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 03.04.2023. 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 04.04.2023 
 
Libor Lesák, starosta           Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


